

ENDRIEJAVO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ IR VISUOMENĖS ATSTOVŲ
SUEIGOS

PROTOKOLAS Nr. P2-5

Endriejavas
2024-04-02

Sueigos pirmininkas – Alfredas Rimkus
Sueigos sekretorė – Inesa Montvydienė
Sueigoje dalyvauja:

Seniūnaičiai (5 iš 5) – Rudgalvių seniūnaitijos seniūnaitė L. Kalikienė, Endriejavo seniūnaitijos seniūnaitė A. Paulauskienė, Ližių seniūnaitijos seniūnaitis A. Rimkus, Paežerio seniūnaitijos seniūnaitė N. Mušauskienė (sąrašas pridedamas).

Visuomenės atstovai: Veiviržėnų seniūnijos seniūnė, laikinai atliekanti Endriejavo seniūnijos seniūnės pareigas E. Sluckienė, VO Endriejavo bendruomenės pirmininkas K. Mižutavičius, asociacijos „Ližių bendruomenė“ pirmininkė K. Damulienė, Žadeikių kaimo bendruomenės centro pirmininkė Vida Padleckienė (sąrašas pridedamas).

DARBOTVARKĖ:

Dėl asociacijos „Ližių bendruomenė“ paraiškos, pateiktos pagal Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo programą Klaipėdos rajono savivaldybėje 2024 metais, vertinimo ir pritarimo Endriejavo seniūnijoje įgyvendinti projektą „Veiklūs drauge“.

1. **SVARSTYTA:** Dėl asociacijos „Ližių bendruomenė“ paraiškos, pateiktos pagal Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo programą Klaipėdos rajono savivaldybėje 2024 metais, vertinimo ir pritarimo Endriejavo seniūnijoje įgyvendinti projektą „Veiklūs drauge“.

Kalbėjo K. Damulienė, asociacijos „Ližių bendruomenė“ pirmininkė, kuri supažindino su pateikta paraiška ir projekto aprašymu. Pateiktas projektas atitinka Nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo programą Klaipėdos rajone 2024 metais, bei Endriejavo seniūnijos išplėstinės seniūnaičių ir visuomenės atstovų sueigos 2023-12-04, protokolas Nr. P2-1, numatytas vykdyti pagal šią programą finansuotinas veiklas: 4.4 Sporto ir sveikatinimo veikla, 4.6. bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, 4.2. vaikų ir jaunimo užimtumas, 4.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla. Projekto įgyvendinimo išlaidos neviršija nustatyto lėšų limitu 5099 Eur.

Kalbėjo: A. Rimkus, K. Mižutavičius, V. Padleckienė, A. Paulauskienė, L. Kalikienė, M. Šarkauskienė ir teigiamai įvertino asociacijos „Ližių bendruomenė“ pateiktą paraišką 2024-03-25 Nr. 1, bei pritarė projekto „Veiklūs drauge“ įgyvendinimui Endriejavo seniūnijoje.

2. **NUTARTA.** Vienbalsiai, teigiamai įvertinti asociacijos „Ližių bendruomenė“ pateiktą paraišką projektui „Veiklūs kartu“ ir pritarti jo įgyvendinimui Endriejavo seniūnijoje.

Sueigos pirmininkas

Alfredas Rimkus

Sueigos sekretorė

Inesa Montvydienė